17/02/2023, 08:25 SEI/TCESP - 0007705 - DIRETORIA DE CONTRATO E PROJETOS

https://do.tce.sp.gov.br/sei/modulos/tcesp/boletim/md_boletim_visualizar.php?acao=boletim_visualizar&protocolo_doc_formatado=0007705 1/1

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE CONTRATO E PROJETOS

PROCESSO: SEI Nº 0011222/2022-71

CONTRATO Nº 20/2023

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

CONTRATADA: 9NET TI, TELECOM E SERVIÇOS LTDA

OBJETO: Extensão de garantia CISCO, na modalidade 8x5xNext Business Day, nível de serviço Smartnet Total Care, assim como o fornecimento
de subscrições/licenças para dois equipamentos Cisco ASA 5545-X com serviços Firepower.

VALOR TOTAL: R$ 160.533,00 (cento e sessenta mil quinhentos e trinta e três reais).

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Funcional Programática 01.032.0200.4821 – Elemento: 3.3.90.40.90

BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e alterações, e Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002.

VIGÊNCIA: 14 (quatorze) meses, iniciando-se na data indicada pelo CONTRATANTE na Autorização para Início dos Serviços (AIS), com
eficácia após a publicação de seu extrato no Diário Oficial do Estado de São Paulo – DOE (a partir de 08/12/22, pelo Diário Oficial Eletrônico do
Tribunal de Contas do Estado de São Paulo / DOE-TCESP no endereço eletrônico https://www.tce.sp.gov.br/diariooficial).

PRAZO PARA FORNECIMENTO DE SUBSCRIÇÕES/LICENÇAS: até 15 (quinze) dias corridos, contados a partir da data indicada pela
Comissão de Fiscalização na Autorização para Início dos Serviços (AIS).

PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução dos serviços de extensão de garantia CISCO e vigência das subscrições/licenças é de 12 (doze)
meses consecutivos e ininterruptos, contados do recebimento da Etapa 2.

DATA DA ASSINATURA: 16/02/2023

nº 0007705

ATOS ADMINISTRATIVOS nº 7133
Disponibilização: 17/02/2023
Publicação: 23/02/2023

https://www.tce.sp.gov.br/diariooficial).